

# Processelskabet af 28. august 2009 ApS

Søndergade 44, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 14 33 53 82

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Poul Holmgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Processelskabet af 28. august 2009 ApS Søndergade 44, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 14 33 53 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Holmgård
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mela Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder vedligeholdelse af pantebrevsbeholdning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.989 kr. mod 18.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -650 kr. mod -7.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.989</b>	<b>18.677</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	12.339	-25.756
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-99</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-650</b>	<b>-7.178</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-650</b>	<b>-7.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-650</u>	<u>-7.178</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-650</b>	<b>-7.178</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.584	74.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.584	74.244
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.584</b>	<b>74.244</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.628.380	1.623.411
Andre tilgodehavender	25.000	0
Periodeafgrænsningsposter	24.281	0
Tilgodehavender i alt	1.677.661	1.623.411
Likvide beholdninger	124	15.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.677.785</b>	<b>1.638.775</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.712.369</b>	<b>1.713.019</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.499.869	1.500.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.699.869</b>	<b>1.700.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.712.369</b>	<b>1.713.019</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.500.519	1.700.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	-650	-650
	<b>200.000</b>	<b>1.499.869</b>	<b>1.699.869</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **3. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere debitor. Der er, sammen med en anden part, anlagt et krav på 360 t.kr. mod debitoren. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes og med hvilket resultat.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
